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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) taotluse alusel on valminud Ristipalo liivakarjääri
mäeeraldise maavara kaevandamise keskkonnaloa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Ristipalo liivakarjääri mäeeraldis paikneb Põlva maakonnas Räpina vallas Ristipalo külas riigile kuuluval
kinnistul Luhamäe (tunnus: 70701:001:0572). Kinnistu valitseja on Regionaal- ja
Põllumajandusministeerium ning volitatud asutus Maa-amet. Taotletava mäeeraldise teenindusmaa
pindala on 4,62 ha, sh mäeeraldise pindala 3,70 ha kahe lahustükina. Kaevandatav maavara on taotluse
kohaselt täiteliiv (aktiivne tarbevaru 119 tuh m³ ja kaevandatav varu 101 tuh m³). Maavara kavandatav
kasutusvaldkond on ehitus, teedeehitus. Taotletav keskmine tootmismaht aastas on 11 tuh m³.
Keskkonnaluba taotletakse 10 aastaks. Kaevandatud maa korrastatakse rohumaaks ja kaitsealuse liigi
elupaigaks. 

Kaevandamisloa kõrvaltingimusteks on: 
1. Õhusaaste leviku vähendamiseks tuleb kuival perioodil karjäärisiseseid teid ning platse niisutada ja
vajadusel töödelda kloriididega. 
2. Kaevandamisel, kaevise laadimisel või masinate hooldamisel ja tankimisel tuleb naftasaaduste
pinnasesse ja põhjavette sattumise võimalus minimeerida. Kaevandamisel tuleb kasutada vaid
korrasolevat kaevandamistehnikat ning tehnika hooldamist ja remonti tuleb teha vaid selleks kohandatud
alal. Võimaliku tekkinud reostuse likvideerimiseks peab olema karjääris töötajatel teada kindel
tegevusplaan ja tagatud töövahendid; 
3. Müra ja tolmu leviku vähendamiseks tuleb lähimate elamute suunal ladustada vähemalt 2 m kõrgused
katendivallid; 
4. Ristipalo mäeeraldise korrastamisel kujundada nii mudakonnale kui ka teistele kahepaiksetele sobivad
tingimused nii sigimisveekogude kui talvituskohtade näol ja parandada seeläbi nende elupaiga kvaliteeti.

Eelnõu(de) Eelnõude ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-128202

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2372058
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